ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ГАЗОЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ
ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ
EEHS.64.5ES/KG / EEHS.64.5xx/x
EEHE.64.5EB/KG / EEHE.64.5xx/x
Ver.02
БЛАГОДАРИМ ВАС

СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
(В ОТНОШЕНИИ ДЕТЕЙ И ЛЮДЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ)
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
Н - HOB – ПАНЕЛЬ
6 – 60 см ШИРИНА
4 – КОЛИЧЕСТВО
КОНФОРОК
EEHE.64.5ES/KG
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
S – STEEL – СТАЛЬНОЙ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
К – КОМБИ
E - ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
S – ПОВЕРХНОСТЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
E – ЭМАЛИРОВАННАЯ ПОВЕРХНОСТЬ
5 – ТИП РЕШЕТКИ
G – ГАЗ-КОНТРОЛЬ
Е – ЭМАЛИРОВАННАЯ
РЕШЕТКА
-7-www.maunfeld.ru
ХАРАКТЕРИСТИКИ EEHS.64.5ES/KG / EEHS.64.5xx/x
EEHE.64.5EB/KG / EEHE.64.5xx/x
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50-60 Гц
ОБЩАЯ МОЩНОСТЬ (электр.) 3000 Вт
ОБЩАЯ МОЩНОСТЬ (газ)
G20 (2H) 20 мбар =
G30/31 (3B/P) 30 мбар =
4300 Вт
313 г/час
КАТЕГОРИЯ II2H3B/P
ПОДКЛЮЧЕНИЕ ГАЗОВОЙ
МАГИСТРАЛИ G 1/2”
ПОДВОД ГАЗА G20 (2H) 20 мбар (природный газ)
ТИП ВАРОЧНОЙ ПОВЕРХНОСТИ Комбинированная
УПРАВЛЕНИЕ Механическое
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ EEHE - металл + эмаль
EEHS - нержавеющая сталь
КОЛИЧЕСТВО НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ
ЭЛЕМЕНТОВ 4 шт.
ТИП КОНФОРОК 2 газовые конфорки,
2 электрические конфорки HP-Rapid
МАТЕРИАЛ РЕШЕТОК Эмаль
ЭЛЕКТРОПОДЖИГ Да
ГАЗ-КОНТРОЛЬ Да
ВОК-КОНФОРКА Нет
ЖИКЛЕРЫ
По умолчанию установлены жиклеры
для магистрального газа. Жиклёры для
баллонного газа поставляются
в комплекте.
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ    (ШхГхВ) 590 х 520 х 51 мм
РАЗМЕРЫ ДЛЯ МОНТАЖА (ШxГ) 565 x 485 мм
ВЕС НЕТТО 8,9 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-8-www.maunfeld.ru
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗНАЧЕНИЕ
НАИМЕНОВАНИЕ МОДЕЛИ
EEHS.64.5ES/KG / EEHS.64.5xx/x
EEHE.64.5EB/KG / EEHE.64.5xx/x
ТИП ВАРОЧНОЙ ПОВЕРХНОСТИ Комбинированная
ТИП И ДИАМЕТР КОНФОРОК
Электрические:  2 шт. х Ø150 мм
Газовые: 1 средняя горелка;
1 большая горелка
МАКС.ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ КОНФОРОК 3000 Вт